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ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW NR 1

Wszyscy ktorzy pobrali:
OPIS PRZEDMIOT ZAMOWIENIA
oraz

SPECYFIKACJE TECHNICZNA
SYSTEMU ZARZADZANIA _
INFRASTRUKTURA, SIECI WODNO-
KANALIZACYJNYCH

Dotyczy: ,Dostawy i wdrozenia systemu zarzadzania infrastrukturg sieci wodno
kanalizacyjnych”.

Zamawiajgcy informuje, iz w sprawie w/w zamodwienia wplynely nastepujace
pytania:

Pkt. 5.1

Z uwagi na eksploatowane w SWiK Sp. z o.0. systemy TP-MEDIA oraz TP-Administrator (w
zakresie modutéw Sprzedazy: baza kontrahentow, posesje, budynki, odczyty oraz modutu
Srodkéw Trwatych) System informacji Przestrzennej pracowaé musi w oparciu o nowa wersje
oprogramowania z platformy Bentley, ktéra zawiera funkcjonalno$é zwigzang z integracjg
w/w systemow eksploatowanych w SWiK Sp. z o.0.

Pytanie 1:
Jezeli dostawca zaoferuje réwnorzedne oprogramowanie (inne niz Bentley)

spetniajace wszystkie wymagania funkcjonalne oraz licencyjne, w szczegoélnosci
zwigzane z integracja z oprogramowaniem TP-MEDIA, czy zamawiajacy zaakceptuje
takie rozwigzanie?.

Odpowiedz 1:
Zamawiajgcy dopuszcza wdrozenie przez Wykonawce rozwigzania na platformie réwnowaznej do

platformy Bentley, pod warunkiem zachowania wszystkich funkcjonalnosci systemu GIS oraz
pozostatych warunkéw wyszczegélnionych w Opisie Przedmiotu Zamoéwienia.

Pkt. 5.1 a)

W ramach zadania pn ,Dostawa i wdrozenie systemu zarzgdzania infrastrukturg sieci wodno-
kanalizacyjnych” nalezy przeprowadzi¢ peing inwentaryzacje istniejgcego inowo
budowanego mienia wodno-sciekowego Strzeleckich Wodociggéw i Kanalizacji Sp. z 0.0




Pytanie 2:

Prosze o podanie danych niezbednych do wyliczenia kosztéw zakupu takich danych z
Osrodka Dokumentacji Technicznej: obstugiwane miejscowosci, ilosé sekcji map
w skali 1:500 lub 1:1000, na ktérych znajduje sie sie¢ SWIK Sp. z 0.0., dlugosé
posiadanej sieci wodociggowej oraz kanalizacyjnej tacznie z przytaczami.

Czy Zamawiajacy posiada jakiekolwiek dane rastrowe badz wektorowe sieci wod-kan?.

Odpowiedz 2:
Obstugiwane miejscowosci:

Strzelce Opolskie, Szymiszéw, Dziewkowice, Btotnica Strzelecka, Roznigtow, Szczepanek,
Warmatowice, Pluznica, Brzezina, Jemielnica, Piotréwka, Gasiorowice, taziska, Barut,
Centawa, Wierchlesie, Kadtub, Grodzisko, Osiek, Rozmierka, Jedrynie, Sucha, Rozmierz,
Kalinowice, Kalinow, Ligota Dolna, Niwki,

llos¢ sekcji map, na ktérych znajduje istniejgca oraz nowo wybudowana infrastruktura sieci
wod-kan.

Skala 1:1000 - ok. 203 szt.

Skala 1:5000 — ok. 3 szt.

Skala 1:2000 — ok. 20 szt.

Skala 1:500 — ok.158 szt.

Diugosc sieci:

Sie¢ wodociggowa — ok. 244,3 km
Przytgcza wodociggowe — ok. 148,0 km |
Sie¢ kanalizacji — ok. 123,1 km
Przytacza kanalizacyjne — ok. 51,6 km

Pkt. 5.2 g)

Integracji systemu GIS wykonanego w ramach zamoéwienia z eksploatowanymi
w przedsiebiorstwie systemami TP-MEDIA oraz TP-Administrator (w zakresie modutéw
Sprzedazy: baza kontrahentéw, posesje, budynki, odczyty oraz modutu Srodkéw Trwatych),

Pytanie 3:
Czy koszt integracji (wystawienie odpowiednich interfejséw, ewentualne rozmowy

z firma LogicSynergy Sp. z 0.0.) poniesie Zamawiajacy czy Wykonawca?.

Odpowiedi 3:
Koszt integracji systemu GIS z eksploatowanymi w przedsiebiorstwie SWIiK Sp. z o.0.
systemami TP-MEDIA oraz TP-Administrator poniesie Wykonawca.

Pkt. 7
System operacyjny Tabletu Windows 8 lub nowszy.

Pytanie 4:

Jezeli dostawca zagwarantuje dziatanie aplikacji mobilnej w zakresie opisanym w OPZ
na Tablecie z systemem operacyjnym innym niz Windows (np. Android), to czy
Zamawiajacy dopuszcza dostawe urzadzenia mobilnego z takim
réownowaznym/alternatywnym systemem operacyjnym?.

Odpowiedz 4:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na dostawe sprzetu informatycznego opisanego w pkt. 7
OPZ z systemem operacyjnym innym niz Windows 8 lub nowszy.




